

# Todukn Holding ApS

Ole Rømers Gade 4 st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
5. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/05/2020**

---

**Tore Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Todukn Holding ApS  
Ole Rømers Gade 4 st  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39715910

Regnskabsår: 05/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i og besiddelse af værdipapirer og fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 5. juli 2018 ved kontant indskud af kapital på kr. 50.000.

Resultatopgørelsen viser et underskud på 5 t.kr. Egenkapitalen udgør 45 t.kr. pr. 31. december 2019. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet.

#### **Forventninger til fremtiden**

Resultatet for 2020 forventes at være på niveau med indeværende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.420
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.420</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-3.095
Andre finansielle indtægter .....	1	5.662
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.530
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.383</b>
Skat af årets resultat .....	3	-689
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-5.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-3.095
Overført resultat .....		-1.977
<b>I alt</b> .....		<b>-5.072</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		11.905
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>4</b>	<b>11.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>11.905</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		380.580
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>380.580</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>380.580</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>392.485</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000
Andre reserver .....		-3.095
Overført resultat .....		-1.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>44.928</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		346.868
Skyldig selskabsskat .....		689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.557</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.557</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>392.485</b>



# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter fra associeret virksomhed	5.662	0
	<u>5.662</u>	

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bank omkostninger	30	0
Renter til anpartshaver	2.500	0
	<u>2.530</u>	

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	689	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>689</u>	<u>0</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris 5. juli 2018	0
Tilgang	15.000
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>15.000</b>
Nettoopskrivninger 5. juli 2018	0
Andel i årets resultat jf. note	-3.095
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-3.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>11.905</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Regnskabsmæssig værdi	Ejerandel	Selskabs-kapital	Årets resultat
Demtt ApS	48 tkr.	25,0%	60 t.kr.	-12 tkr.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen fordeles på 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne opdeles ikke i klasser.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Der har i året ikke været transaktioner med nærtstående parter.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 0 tkr., er der givet pant i pant i selskabet samt selskabets ejendom.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0